
ZARZĄDZENIE NR 6 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 746 z późn. zm.), w związku z § 26 zarządzenia Nr 9/2021 Starosty Suwalskiego 
z dnia 16 marca 2021 r. w sprawie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym 
w Suwałkach, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Socjalną w składzie: 

1) Krzysztof Truszkowski - Wydział Organizacyjny, Biuro Rady Powiatu, Biuro Obsługi Klienta; 

2) Jacek Matusiewicz - Wydział Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Leśnictwa; 

3) Paulina Sobiech - Wydział Finansowo-Budżetowy; 

4) Konrad Charmuszko - Wydział Programowania, Inwestycji i Rozwoju; 

5) Aneta Stankiewicz-Lauryn - Wydział Komunikacji; 

6) Urszula Raczkowska - Wydział Architektury i Budownictwa; 

7) Anna Chalecka-Brysiak - Wydział Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami; 

8) Anna Micielica - Samodzielne Stanowiska Pracy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B4139984-A329-40E4-ACCF-7C2EBCF847C2. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


